

NUTRIDRINK SKIN REPAIR (dawniej Cubitan) WANILIA 200ml, leczenie ran i odleżyn

Cena: 9,00 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	4 but.a 200ml
Postać	płyn
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

NUTRIDRINK SKIN REPAIR (dawniej Cubitan) WANILIA 200ml, leczenie ran i odleżyn
1 butelka z opakowania zbiorczego

nowe opakowanie - ten sam skład!

Stworzony przez firmę NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O. Nutridrink Skin Repair (dawniej Cubitan) o smaku waniliowym stanowi żywność specjalnego przeznaczenia medycznego dedykowaną do postępowania dietetycznego u pacjentów niedożywionych w związku z chorobą. Ten wysokoenergetyczny i wysokobiałkowy preparat do picia jest odpowiedni do stosowania w szczególności w przypadku występowania odleżyn, owrzodzeń żylnych goleni oraz innych trudno gojących się ran spowodowanych długotrwałym unieruchomieniem w łóżku.

Podczas choroby pacjenci bardzo często zmagają się z brakiem apetytu. Jedzą mniej niż zwykle i brakuje im energii. W celu uzupełnienia niedoborów związków odżywczych firma NUTRICIA opracowała Nutridrink Cubitan. Jest to specjalistyczny produkt dostępny w łatwej do spożycia formie płynu, który dostarcza organizmowi dobrze przyswajalne białko, witaminy oraz minerały w skoncentrowanej formie. Niedostateczna ilość tych składników w diecie pogłębia zły stan chorego, ogranicza przyrost masy ciała, a także wpływa niekorzystnie na przebieg leczenia owrzodzeń oraz ran.

W składzie preparatu znalazły się starannie dobrane substancje, które wspomagają szybsze gojenie się ran i odleżyn. Zwiększona ilość argininy przeciwdziała uszkodzeniom skóry oraz ogranicza powikłania infekcyjne po urazach. Składnik ten bierze udział w procesach powstawania aktywnych związków biologicznych o właściwościach przeciwzapalnych oraz bakteriobójczych. Preparat zawiera też karotenoidy. Związki te są wchłaniane przez jelita, skąd następnie trafiają do krwi i są rozprowadzane do wszystkich komórek organizmu. Dzięki swoim właściwościom wzmacniają fizjologiczną barierę naskórka oraz wspomagają jego prawidłowe funkcjonowanie. Formułę produktu uzupełniono o witaminę C i E oraz cynk, które poprawiają elastyczność skóry oraz odgrywają ważną rolę w naturalnych mechanizmach regeneracyjnych. Optymalnie zbilansowana ilość składników dostarcza energii i stymuluje procesy

naprawcze w organizmie pacjenta.

Zastosowanie

Wysokobiałkowy i wysokoenergetyczny preparat NUTRICIA Nutridrink Cubitan o smaku waniliowym jest przeznaczony do postępowania dietetycznego w niedożywieniu wywołanym chorobą u pacjentów:

- z odleżynami,
- z owrzodzeniami,
- z ranami powstałymi na skutek długotrwałego unieruchomienia w łóżku,
- mających problemy z przełykaniem,
- po udarze w fazie rehabilitacji i powrotu do zdrowia,
- po operacji oraz w okresie rekonwalescencji.

Dawkowanie

Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, podawać 1-3 butelki NUTRICIA Nutridrink Cubitan na dobę. Nie przekraczać dziennej rekomendowanej dawki do spożycia, gdyż nie zwiększy to skuteczności działania preparatu, a może zaszkodzić zdrowiu.

Sposób użycia

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego NUTRICIA Nutridrink Cubitan jest gotowa do bezpośredniego spożycia. Przed użyciem dokładnie wstrząsnąć. Preparat podawać po wcześniejszym schłodzeniu w lodówce. Pić powoli przez około trzydzieści minut, najlepiej między posiłkami.

Składniki

W skład oferowanego tu suplementu Nutridrink Cubitan wchodzi: białka mleka krowiego, woda, maltodekstryna, cukier, oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), L-arginina, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), L-askorbinian sodu, karotenoidy - zawierają soję (beta-karoten, luteina, likopen), wodorofosforan magnezu, barwnik (kwas karminowy), aromat, emulgator (lecytyna sojowa), chlorek choline, wodorofosforan dipotasu, DL-alfa-tokoferol, cytrynian potasu, wodorotlenek magnezu, mleczan żelaza(II), chlorek potasu, siarczan cynku, wodorotlenek potasu, selenian(IV) sodu, glukonian miedzi(II), siarczan manganu, chlorek sodu, niktonamid, octan retinyli, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, chlorek chromu(III), ryboflawina, D-biotyna, cholekalcyferol, chlorowodorek tiaminy, molibdenian(VI) sodu, flurek sodu, jodek potasu, fitomenadion, cyjanokobalamina.

Wskazówki

Wysokoenergetyczny i wysokobiałkowy preparat NUTRICIA Nutridrink Cubitan nie jest przeznaczony do żywienia pozajelitowego. Nie może też stanowić jedynej źródła pożywienia. Produkt należy stosować wyłącznie pod nadzorem lekarza. Nie podawać dzieciom poniżej trzeciego roku życia. Nie zaleca się stosowania u pacjentów nieprzytomnych oraz krytycznie chorych. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po pierwszym otwarciu umieścić w lodówce i spożyć w ciągu dwudziestu czterech godzin. Preparat nie zawiera glutenu i jest odpowiedni dla pacjentów przebywających na diecie bezglutenowej. Został zapakowany w atmosferze ochronnej.

Producent

NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.